ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:332 /ĐHHV-ĐT

V/v tổ chức đăng ký môn học
học kỳ 1 năm học 2011 - 2012
	Phú Thọ, ngày 20 tháng 7 năm 2011

Kính gửi:
Lãnh đạo các Khoa trong trường
Căn cứ kế hoạch năm học 2011 - 2012 và chương trình đào tạo của các lớp K7, K8, Trường Đại học Hùng Vương thông báo về việc đăng ký môn học cho tất cả sinh viên của các lớp K7, K8 học kỳ I năm học 2011-2012 như sau:
1. Thời gian đăng ký:

- Thời gian đăng ký chính thức:

Từ ngày 26/7/2011 đến hết ngày 01/08/2011.

- Thời gian đăng ký bổ sung:
Từ ngày 15/8/2011 đến hết ngày 23/8/2011.
2. Hình thức đăng ký:
Đăng ký online tại địa chỉ http://dangky.hvu.edu.vn/

Lưu ý: sinh viên đọc kỹ hướng dẫn đăng ký trước khi thực hiện.

3. Một số lưu ý:

- Sinh viên liên hệ với cố vấn học tập để được tư vấn chọn môn học.

- Sau các thời hạn nói trên, sinh viên có nhu cầu đăng ký bổ sung phải có đơn xin đăng ký theo mẫu quy định của trường.

 Đề nghị các khoa thông báo cho cố vấn học tập và sinh viên biết để thực hiện
Nơi nhận:                                                                                       P. HIỆU TRƯỞNG
   - Như kính gửi (để thực hiện);

   - HT, P.HT (ô. Việt) (để báo cáo) ;

       (đã ký)
   - Lưu: văn thư, ĐT.

         PGS.TS Phùng Quốc Việt

PAGE